PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ул. имени Ленина, 40, г. Асино, Томская область, 636840

Телефон: (38241) 2-24-98(Ф), 2-32-51
ПРОТОКОЛ
от __05.02.2016_                                                                                                    № __1___
Заседание Комиссии по  урегулированию

конфликта интересов Администрации

Асиновского городского поселения

Заместитель председателя
      С.А. Кухаренко

Секретарь

                  Ю.Г. Иринина

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. Утверждение Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Асиновского городского поселения на 2016-2017 годы (Докладчик – С.А. Кухаренко).

2.Рассмотрение уведомлений об осуществлении муниципальными служащими иной оплачиваемой деятельности (Докладчик-Ю.Г. Иринина).

На заседании Комиссии присутствовали:
	Кухаренко С.А.
	Управляющий делами, заместитель председателя

	Иринина Ю.Г.
	Ведущий специалист по делопроизводству и кадровой работе, секретарь комиссии

	Зеньков А.И.
	Представитель прокуратуры

Григорьева отсутствовала по причине болезни.
Голосовали: по вопросам повестки проголосовали единогласно.
По первому вопросу  повестки дня заседания Комиссии заслушали Управляющего делами Администрации Асиновского городского поселения о Плане мероприятий по противодействию коррупции на 2016-2017 годы. План предоставлен всем членам комиссии.

     Предложение: рассмотреть план, внести коррективы, при их отсутствии - утвердить план работы Комиссии.

Голосовали: ЗА единогласно.
    По второму вопросу повестки дня заседания Комиссии выступила ведущий специалист по делопроизводству и кадровой работе Иринина Ю.Г.. На имя И.О. Главы Администрации Асиновского городского поселения поступили 2 уведомления от муниципальных служащих Кухаренко С.А., Григорьевой Д.В. о намерении осуществлять иную оплачиваемую деятельность в нерабочее время. Управляющей делами Кухаренко С.А. осуществляется преподавательская деятельность по индивидуальному обучению ученика  МАОУ гимназии №2. Начальник юридического отдела Григорьева Д.В. намерена выполнить иную оплачиваемую деятельность по чтению лекций  студентам в   ТГАСУ в нерабочее время.
Голосовали: ЗА единогласно.
Комиссия РЕШИЛА:

1.    Утвердить план заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Асиновского городского поселения.

2. Согласовать уведомления о намерении осуществлять иную оплачиваемую деятельность Кухаренко С.А., Григорьевой Д.В..

Заместитель председателя комиссии                                                        С.А. Кухаренко
Члены комиссии:

                                                                                                                        Ю.Г. Иринина